
令和４年１０月２７日 

保護者 様 

佐賀市立久保泉小学校 
校   長 坂田 敏之 
ＰＴＡ会長 土山 政美 

『いずみ祭り』のお知らせ 

 秋晴の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃 

から本校教育推進のため，ご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，今年度も下記の日程で，児童の学習発表「いずみ祭り」を開催いたします。 

ご多用中とは存じますが，ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期 日  令和４年 １１月 ２７日（日） 
 
 

 ２ 時 間 ８：３５ ～ １０：１５ 

行 事 名 内  容 時  間 場  所 

い ず み 祭 り 
各学年の学習発表会 

地域の方への感謝の会 

８：３５～ 

１０：１５ 
体育館 

 
 

 ３ 学校からのお願いとお知らせ 

① マスク着用・手指の消毒にご協力ください。 

② 車でお越しの際は，校舎東側駐車場と体育館駐車場をご利用ください。 

③ 各家庭２名までの参観でお願いします。来校の際は，２名とも保護者用名札をつけてくだ

さい。 

④ 児童玄関よりお入りください。靴は、各自持参された袋に入れて持っていくか、空いてい

る靴箱の中もしくは、靴箱の上に置いてください。 

⑤ 体育館入口に名簿を準備しています。お子様の名前の欄に〇をお付けください。 

⑥ 当日は親子活動を予定しています。内容については、学年委員よりお知らせがあります。 

⑦ 各学年の親子活動の時間を確保するために、５時間授業とします。おにぎりの準備をお願

いします。（中の具材は、何でもいいです。食べきれる分の量をお願いします。） 

⑧ 下校時刻は、１～５年は 14:15です。６年は 14:30予定です。 

     


